
r^^
"^

^*)
MAGISTRÁT IWĚSTA DĚČÍN
Odbor životního prostředí

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Datová schránka: x9hbpfn

Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MDC/58516/2024
MDC/9780/2024
2
o

Be. Kateřina Svitáková
412591461
412591473
katsvit@m mdeci n. cz

17.05.2024

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689/14
41501 TEPLICE-Trnovany,

kterou zastupuje

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689/14
41501 TEPLICE-Trnovany

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Dne 16.04.2024 požádala Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469,
Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-Trnovany, kterou zastupuje společnost Severočeské
vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-Trnovany
(dále jen „stavebník"), o vydání stavebního povolení na stavbu vodního díla „Benešov nad
Ploučnicí - náhrada vodních zdrojů Benešov nad Ploučnicí Mlatce" na pozemcích
parc. č. 700/1, 1268/1, 1272/1 v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí. Uvedeným dnem
bylo zahájeno stavební řízení.

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2
písm. c) a věcně příslušný dle ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní
zákon"), speciální stavební úřad § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „stavební zákon") a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád")
a v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů

oznam J e

podle §115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního
řízení o povolení stavby vodního díla „Benešov nad Ploučnicí - náhrada vodních zdrojů
Benešov nad Ploučnicí Mlatce" na pozemcích pare. č. 700/1, 1268/1, 1272/1 v katastrálním
území Benešov nad Ploučnicí, a to všem známým účastníkům stavebního řízení a dotčeným
orgánům.

Jedná se o rekonstrukci kanalizace a o rekonstrukci a výstavbu nového vodovodu.

Popis stavby:

10 01 Vodovod
Vodovodní řad V1 (nátok k ČS)

E-mail: Dosta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz



PE-HD PE100 RC+ DN/OD 63 PN16 - dl. 13,86 m (nová trasa)
Vodovodní řad V2 (napojení řadu z CS)
PE-HD PE100 RC+ DN/OD 90 PN10 - dl. 13,47 m (nová trasa)
Vodovodní řad V3
PE-HD PE100 RC+ DN/OD 90 PN10 - dl. 246,73 m
V nové trase 102,88m
Ve stávající trase 143,85 m
Vodovodní přípojky v počtu 16 ks
PE-HD PE100 RC+ DN/OD 32 PN16 - celk. dl. 28,30 m

10 02 Kanalizace
Stoka K1
KTHDN/ID400,dl.32,17m
KTHDN/ID300,dl.212,25m
Ve stávající trase
Kanalizační přípojky v počtu 17 ks
KTHDN/ID150,dl.21,OOm

SO 01 ČERPACÍ STANICE
Železobetonová sací nádrž - podzemní
3,1 x 3,1 x 1,6 m - užitný objem 10 m3
Čerpací stanice - podzemní
Železobetonová armaturní komora prům. 2,0 m, výška 2,0 m
Přepad ČS
PVC drenážní potrubí DN/OD65 SN4, dl. 6,0 m

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a předložená
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek
k jejímu provádění, ve smyslu §112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona
upouští od ohledání na místě a ústního jednání.

Zároveň, dle ustanovení §115 odst. 8 vodního zákona stanovuje, že účastníci řízení mohou své
námitky, popř. důkazy a dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska do 10 dnů ode dne
doručení tohoto oznámení.

Pokud nebude ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení poslednímu účastníkovi
správního řízení, vznesena k tomuto řízení žádná připomínka ani námitka, bude vydáno
rozhodnutí ve věci.

Do spisu je možné nahlédnout na Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí, oddělení
vodoprávní úřad (budova bývalého OkU - B1, úl. 28. října 1155/2) 2. patro, dveře č. 319.
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení,
při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo
územního opatření o asanaci území, se, dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona
nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou
plnou moc, která bude časq^ a věcně vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou
moc přijímá.

Ing. Zdeněk Hanuš
vedoucí odboru životn

Číslo jednací: MDC/5851^2024
Spisová zn.: MDC/9780/2024

v

l-fL..l^ti~4
- 30 -

l

'prostředí

Strana 2 z 3



Tento dokument spolu s přehlednou situací bude vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů na úřední
desce Magistrátu města Děčín a dotčené obce města Benešov nad Ploučnicí a zveřejněn též
způsobem umožňující dálkový přístup. Dotčená obec vrátí kopii veřejné vyhlášky z úřední desky
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí zpět na adresu Magistrátu města Děčín, odbor životního
prostředí.

Vyvěšeno dne
razítko, podpis

Sejmuto dne..
razítko, podpis

Doručí se

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) SR a (do vlastních rukou)
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-Trnovany
prostřednictvím svého zástupce Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns

Známí účastníci řízení podle § 27 odst. 2) SRa§ 112 SZ (do vlastních rukou)
Město Benešov nad Ploučnicí, IDDS: ymgbfiz
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc
CETIN a.s, IDDS: qa7425t

Známí účastníci řízení podle § 27 odst. 3) SRa§ 112 SZ (veřejnou vyhláškou)
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům st. č. 603, 700/3,
806, 805, 804, 614, 613, 615, 652, 653, 659/1, 659/2, 660, 654, 655, 656, 657, 658, 661, 662
v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí, pare. č. 700/2, 1267, 702, 708/18, 708/19, 708/2,
708/2, 708/3, 713/8, 708/4, 708,5, 708/6, 708/23, 708/10, 708/13, 708/15, 708/16, 708/17,
713/3, 713/7, 708/27, 1269/1 v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí

Dotčené orgány a ostatní
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Ose,
Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2
Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, IDDS: ymgbfiz
Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, Odbor majetku, investic a životního prostředí,
IDDS: ymgbfiz
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38 Děčín 2
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České
středohoří, IDDS: 6npdyiv
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště
Děčín, IDDS: 8p3ai7n
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů,
odd. ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: t9zbsva

Číslo jednací: MDC/58516/2024
Spisová zn.: MDC/9780/2024 Strana 3 z 3




